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NOMBRE:__________________________________________________   APELLIDOS:________________________________________________ 
D.N.I.:__________________ TELF. FIJO:________________ TELF. MÓVIL:______________________________________________ 
DIRECCIÓN DE CORRESPONDENCIA:________________________________________________________________________________________ 
LOCALIDAD:__________________________________________  CÓDIGO POSTAL:___________________________________________ 
PROVINCIA:___________________________________________  CORREO ELECTRÓNICO:____________________________________ 
 

 
 

Fotografía 

Primer Curso 
 

CÓD. ASIGNATURA SEMESTRE CRÉDITOS 
 203045 Derecho Constitucional 
  y Derechos Fundamentales 1 6 
 
 203046 Derecho Civil I  1 6 
 
 203047 Derecho Mercantil  1 8 
 
 203048 Criminología  1 4 
 
 203049 Técnicas de Investigación 
  Criminalística I  1 6 
  

203050 Derecho Penal Parte General 2 6 
 
 203051 Derecho Administrativo General 2 3 
 

203052 Aproximación a la Psicología 
Aplicada   2 4 

 
203053 El Detective Privado y su relación 

con el personal de Seguridad   
Privada   2 2 

 
 203054 Políticas de Seguridad  2 2 
 
 203055 Sociología para la Investigación 
  Privada   2 4 
 
 203056 Técnicas de Investigación 
  Criminalística II  2 6  
 
 203057 Identidad Digital y Seguridad 2 3 

MODALIDAD: TODAS LAS ASIGNATURAS SON OBLIGATORIAS.          1.- Ejemplar para Títulos Propios. 
 

Lugar, Fecha y Firma: 

Segundo Curso 
 

CÓD. ASIGNATURA SEMESTRE CRÉDITOS 
 203058 Derecho Civil II  3 6  
 
 203059 Normativa Específica de  
  Seguridad Privada  3 5 
 
 203060 Derecho Procesal Civil I 3 4 
 

203061 Aspectos Médico-Legales de  
la Investigación Privada 3 1.5 

 
204113 Aspectos Psiquiátricos de la  

Investigación Privada  3 1.5 
 
 203062 Técnicas de Investigación 
  Criminalística III  3 6 
 
 203063 Práctica de la Investigación 
  Privada I   3 6 
 
 203064 Derecho Penal Parte Especial 4 6 
 
 203065 Derecho del Trabajo  4 6 
 
 203066 Derecho Procesal Civil II 4 6 
  

203067 Planificación de Investigaciones,  
análisis de resultados 
y redacción de informes 4 4 

 
 203068 Deontología I  4 2 
 
 203069 Práctica de la Investigación 
  Privada II   4 6 

Tercer Curso 
 

CÓD. ASIGNATURA         SEMESTRE        CRÉDITOS CÓD. ASIGNATURA         SEMESTRE            CRÉDITOS  
  

203070 Derecho Procesal Penal I 5  4 203071 Técnicas de Investigación 
         Criminalística IV  5  6 
 

203072 Vigilancias y Seguimientos 5               4 203073 Investigación en Medios 
         Electrónicos  5  3 
 
 203074 Tecnología para Detectives 5                8 203075 Práctica de la Investigación 
         Privada III   5  5 
 
 203076 Derecho Procesal Penal II 6                4 203077 Investigación y Fuentes  6  6 
 
  

203078 Deontología II  6                2 203079 Inserción Profesional y Admon. 
         y Gestión de Despachos de Det.  
         Privados   6  6 
 
 203080 Práctica de la Investigación    203081 Proyecto Fin de Estudios o 
  Privada IV   6                6  Memoria de Prácticas  6  6 
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I. INSTRUCCIONES PARA CUMPLIMENTAR LA MATRÍCULA 
 

1. El alumno puede matricularse tanto de cursos completos como de asignaturas sueltas. El mínimo exigido es de 30 créditos. Para 
ello marcará con una (X) los recuadros de las asignaturas elegidos. ¡¡Las materias no marcadas no serán matriculadas!! 
2. Las tasas de matrícula podrán abonarse en dos plazos. El importe de la matrícula será el resultado de multiplicar el número de 
créditos matriculados por 25 Euros. 
3. A este impreso se deberán adjuntar dos fotografías tamaño carnet pegadas en el propio impreso de matrícula. 
 

 
 


	Nombre: 
	Apellidos: 
	DNI: 
	Tel Fijo: 
	Tel Movil: 
	Direccion: 
	Localidad: 
	Codigo: 
	Provincia: 
	e-Mail: 
	1: Off
	2: Off
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	20: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	21: 
	22: 
	23: 
	24: 
	25: 
	26: 
	27: 
	28: 
	29: 
	30: 
	31: 
	32: 
	33: 
	34: 
	35: 
	36: 
	37: 
	38: 


